OTYET

OB UCMOJIHEHWUU YUYPEXXOEHUEM NIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBLHOCTU

Kodbl
dopma no OKY[l 0503737
Ha 01 siHBapsa 2017 r. Lata 01.01.17
'BYK r. Mockebl "[Jom Morons"
YupexaeHue no OKMO
O6ocobneHHoe nogpasaenexHne
Yupegutens no OKTMO
HaumeHoBaHue opraHa, ocyLuecTBns- no OKMO
I0LLIero NONTHOMOYMS yYpeauTens maea no BK|
Bup pvHaHcoBOro o6ecneyeHus (aesTensHoCTH) 4.cy6cuams Ha BbINOMHEHWe rocy4apCTBeHHOMo (MyHULMNanbHOMO) 3aaaHns
MeproguyHOCTB: KBapTanbHas, ronosas
EnvHunua namepenus: py6 no OKEN 383
1. Doxoabl yupexaeHus
Kon Kon YTBEpKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHa4YeHUM He ucnonHeHo
HanmerosaHwe nokasarens* CTpo- | aHanu- ”“aHOBb'X‘ Yepes nuuesble Yepe3s 6aHKoBCkue Yepes kaccy HekaccoBbIMU uToro NNaHoBbIX
Kn TUKI** HasHaueHut cueTa cueta yupexaeHnst onepaLmsmmu Ha3HaueHWi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Loxopabl - BCero
B TOM 4ucne: 010 69 838 594,40 69 838 594,40 - - 69 838 594,40
0OXOObl OT OKA3AHUA MITATHBLIX YCNYT
(PABOT) 040 130 69 838 594,40 69 838 594,40

69 838 594,40




* OTpaxaeTcs nNpu HanMuum

** - Kop aHanuTU4eckon rpynnbl noaevaa AOXoA0B GlomkeToB (paspsap! ¢ 18 no 20 koaa knaccudmkauum 4oxoaos 6ioakeToB)
2. Pacxonbl yupexneHus

®opma 0503737 c.2

HaumeHoBaHue nokasarens*

Kopg
cTpo-
K1

Kopg
aHanu-
TUKN***

YTBEPXKOEHO
nnaHoBbIX
HasHauveHu

cnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHU

He ncnonHeHo

yepes nuuesble
cyeTta

yepes 6aHKoBCKuE
cyeTa

vyepes Kaccy
yypexneHus

HeKaccoBbIMU
onepauusamu

wutoro

NnaHoBbIX
HasHauveHui

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopbl - Bcero
B TOM yucne:

200

72 512 945,72

68 592 395,76

- - 6 500,00

68 585 895,76

3927 049,96

PACXO[bl HA BbINMNATbI MEPCOHANY B LENAX
OBECMEYEHUSA BbINONHEHWUA OYHKLM
FOCYOAPCTBEHHbLIMU (MYHULIMNANBHBIMW)
OPrAHAMW, KABEHHbIMW YYPEXXOEHNAMMU,
OPrAHAMW YNPABNEHWA rOCYAAPCTBEHHBLIMA
BHEBIOKETHBIMW ®OHOAMU

100

53 532 868,33

50 848 271,61

50 848 271,61

2684 596,72

PACXO[bl HA BbIMNATbI NEPCOHANY
KA3EHHBIX YYPEXXOEHWM

110

53 532 868,33

50 848 271,61

50 848 271,61

2684 596,72

doHp onnaTbl TPYAa yYpexaeHuin

111

41108 921,00

39 555 531,94

39 555 531,94

1553 389,06

WHble BbINnaThl NepcoHany yupexaeHun, 3a
ucknioveHnem hoHaa onnatbl Tpyaa

112

375 000,00

121 803,68

121 803,68

253 196,32

B3Hockl no o06si3aTensHOMyY coLpanbHOMy
CTpaxoBaHWIo Ha BbINMaThl No onnate Tpyaa
paboTHVKOB 1 MHbIE BbINNaTbl paboTHUKam
yypexaeHun

119

12 048 947,33

11 170 935,99

11 170 935,99

878 011,34

3AKYTKA TOBAPOB, PABOT W YCNYT ANA
OBECMNEYEHNA FOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHUUMNATNBHbLIX) HYXA

200

18980 077,39

17 744 124,15

- 6 500,00

17 737 624,15

1242 453,24

MHBIE 3AKYTMNKM TOBAPOB, PABOT U YCNYT AN
OBECMNEYEHNA FOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHUUMNATBHbIX) HYXA

240

18980 077,39

17 744 124,15

- 6 500,00

17 737 624,15

1242 453,24

Mpouyas 3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans
obecneyeHns rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYyXAa

244

18980 077,39

17 744 124,15

- 6 500,00

17 737 624,15

1242 453,24

Pe3synbTart ucnonHenus (aeduumt / npoduum)

450

-2674 351,32

1246 198,64

- 6 500,00

1252 698,64




*** Kop BuAa pacxofa (paspsigpbl ¢ 18 no 20 koaa knaccudumkaumm pacxonoB 61omxeTos)
3. UcTouHMKM PpMHaAHCUpoBaHMA aecduunuta CpeacTB yupexaeHus

dopma 0503737 ¢.5

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHUin

He ucnonxeHo

Kop, Kop, YTBEpXaeHO
HanmerosaHve nokasarens* CTpo- | aHanu- ”“aHOBb'X‘ Yepes nuueBsble Yepe3s 6aHKoBCkue Yepes kaccy HekaccoBbIMU uToro NNaHoBbIX
Kmo | Trkpe HasHaueHuit cueTa cueta yupexaeHnst onepaLmsmmu Ha3HaueHWi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WUcTouHukn pmuHaHcupoBaHus aeduumuta CpeacTs -
Bcero (cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM Yucne: 500 2674 351,32 - 1246 198,64 - - 6 500,00 - 1252 698,64 3927 049,96
BHympeHHue ucmoyYHuUKu
13 HUX: 520 - - - - - R
520 - -
[suxeHue deHexHbIx cpedcme 590 X - - - R R i
NOCTyNmneHWe AeHeXHbIX CPEACTB Npoyne 591 510 - - R
BbIGbITUE AEHEXHBIX CPEACTB 592 610 - R

BHewHuUe UCMOYHUKU *****
N3 HUX:

620




dopma 0503737 c.6

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHuin

He ucnonxeHo

Kop, Kop, YTBEpXaeHo
HanmerosaHve nokasarens* CTpo- | aHanu- ”“aHOBb'X‘ Yepes nuueBsble Yepe3s 6aHKoBCkue Yepes kaccy HekaccoBbIMU uToro NNaHoBbIX
kn kU HasHa4YeHun cueta cueta yupexaeHust onepaumsaMu HasHa4eHuMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3meHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X 2674 351,32 - 1252 698,64 - - - 1252 698,64 3927 049,96
yBEnMYEeHne OCTaTkoB CPEACTB, BCEro 710 510 - 69 845 094,40 - 6 500,00 - 6 500,00 - 69 858 094,40 X
yMeHblLLeHVe OCTaTKoB CPEACTB, BCEro 720 610 68 592 395,76 6 500,00 6 500,00 68 605 395,76 X
U3meHeHUe ocmamkoe 1o 8HympeHHUM
obopomam cpedcme yupexoeHus
B TOM yucre: 730 X - 6 500,00 - - 6 500,00 - -
yBEIM4eHne 0CTaTkoB CPEACTB y4pexaeHns 731 510 6 500,00 6 500,00 13 000,00 X
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB CPEACTB YUYpexaeHnsa 732 610 - 6 500,00 - 6 500,00 - 13 000,00 X
U3meHeHUe ocmamkos 1o 8HymMpeHHUM
pacyemam
B TOM YuCne: 820 X - - - - - R
yBenuYeHne 0CTaTKoB Mo BHyTPEHHUM pacyeTam
(KT 030404510) 821 . .
YMEHbLLUEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
(47 030404610) 822 . i
U3meHeHUe ocmamkos pac4emos o
8HYMPEHHUM rpusreyeHuUsiM cpedcms
B TOM Yucne: 830 X - - - - - R
yBEeNMYeHUe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npueneveHuto octatkos cpeacts (KT 030406000) 831 - -

YMEHbLUEHNE PacHeToB MO BHYTPEHHEMY
npuBreyeHunto octatko cpeacts (1 030406000)

832




*++% Kof aHanuTMYecKom rpynnbl BUAa MCTOYHUKOB (hMHAHCMPOBaHUs AedmumnToB GromxeToB (pa3spsaab! ¢ 18 no 20 koga knaccudukaumm UCTOYHUKOB uHaHCMpoBaHua AeduumnTta bropxera)

*kxxk [okasaTenm no cTpokam hopMUpyHOTCS TOMNLKO Mo BUAY AesTenbHocTH "TpuHocswas aoxoa AeatensHocTb (CobeTBeHHbIE A0X0Abl yupexaeHuns)"

4. CBegeHMA 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB Cy6cnaMn u pacxogoB NpoLwnbIX et

dopma 0503737 c.7

MponsseaeHo Bo3BpaToB

Kop Kop
HaumeHoBaHue nokasatens* ctpo- | aHanu- uepes Hepes Hepes HEKaCCOBLIMU
KM MK nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy uToro
onepauusmm
cyeTa cyeta yypexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8

BosspaujeHo ocmamkos cybcudull npowribix

iem, ecez2o

13 HUX NO KOAAM aHanuTUKL: 910 X - -
BosspaueHo pacxo0oe npouwsbix 1em,
eceao*******
13 HUX NO KOAAM aHanuTUKL: 950 X - -
*kxkk DOPMUPYETCS TONBKO B YacTy BO3BPATOB Cy6CMAUM Ha BbINOMHEHWE FOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULMNANbLHOTO) 3aaaHus
*rkkxxk [lokasaTenu no ctpoke 950 no kogam aHanuTuku B 2016 rogy He dhopmumpyroTes
PykoBogutens puHaHcoBO-
PykoBogutens 3KOHOMMWYECKOW CIYXObl
(noanuce) (pacwumdppoBka nognucu) (noanuce) (pacwumdppoBka nognucm)
maBHbIN GyxranTtep
(noanuce) (pacLundppoBka nognmcu)
L 6}, pust
(HaumeHoBaHue, OF'PH, MHH,KMM, mecToHaxoxaeHwe )
PykoBogutenb
(YONHOMOYEHHOE NMLIO) (AomKHOCTD) (noanuce) (pacwudposka nognmcy)
WcnonHutens
(BOMKHOCTB) (noanuce) (pacwmdpoBka nognucu) (TenedoH, e-mail)

20 r.



